АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 25.01.2024                                                                   № 8
посёлок Северный
Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения и снижения дорожно-транспортного травматизма на территории Северного сельского поселения
Павловского района на 2024 год»
          В целях предупреждения дорожно-транспортных происшествий и организации безопасного дорожного движения на территории Северного сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Северного сельского поселения Павловского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения и снижения дорожно-транспортного травматизма на территории Северного сельского поселения Павловского района на 2024 год» (приложение).
2.  Ведущему специалисту  администрации (Ашурка М.Е.)  Северного сельского поселения  Павловского района  предусмотреть в местном бюджете на 2024 год средства на финансирование мероприятий данной Программы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования  и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
Глава Северного сельского поселения

Павловского района                                                                            А.В.Коваленко